
Forma patvirtina 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 

2021 m. d. įsakymu Nr. V- 

 
 
 

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma) 

   

2021m. balandžio 28 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. 

   

Vykdytojas:  Lietuvos aeroklubas, 190776531, Kaštonų g. 4, Vilnius, +37061566920, info@aeroclub.lt                                                                                                      

   
(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

   

   

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ, ĮVYKDYMO PUSMEČIO ATASKAITA 

2022 -01-07 

(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 
  

       

Eil. 

Nr. 
Programos priemonės pavadinimas Vykdymo data 

Vykdymo 

vieta* 
Planinė vertinimo kriterijaus 

reikšmė 
Faktinė vertinimo 

kriterijaus reikšmė 
Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 2.1. Dalyvavimas Pasaulio akrobatinio 

skraidymo čempionate (Advanced 

kategorija), (Lenkija) 

2021.07.29-08.07 Lenkija Dalyvaus 2 sportininkai: 

Džiugas Kačanauskas (planuojama 

3-10 vieta); Igor Lobanov 

(planuojama 15-25 vieta); 

Dalyvavo 2 sportininkai: 

Džiugas Kačanauskas (7 

vieta); Igor Lobanov (24 

vieta); 

 

2. 1.3. Treniruočių stovyklos kordinių 

aviamodelių Pasaulio čempionato 

pasiruošimui organizavimas ir dalyvavimas 

joje 

2021.07.01-31 Kaunas Dalyvaus 15 sportininkų: 

Nerijus Žukauskas (čempionate 

planuojama 3-15 vieta); 

Gintaras Šablinskas (čempionate 

planuojama 3-15 vieta); 

Grigorijus Orlovas (čempionate 

planuojama 7-20 vieta); 

Žilvinas Cibulskas (čempionate 

planuojama 7-20 vieta); 

Audrius Rastenis (čempionate 

Dalyvavo 23 sportininkai   



2 
 

planuojama 1-10 vieta); 

Vytautas Rimša (čempionate 

planuojama 1-15 vieta); 

Vaclovas Čyžas (čempionate 

planuojama 3-20 vieta); 

Gintaras Kuckailis (čempionate 

planuojama 3-20 vieta); 

Rimvydas Gėgžna (čempionate 

planuojama 3-20 vieta); Rolandas 

Jasmontas (čempionate planuojama 

20-30 vieta); Rimas Dainauskas 

(čempionate planuojama 20-30 

vieta); 

Algimantas Vasiliauskas 

(čempionate planuojama 20-30 

vieta); 

Gintautas Bernotas (čempionate 

planuojama 20-35 vieta); 

Vitalijus Pilkionis (čempionate 

planuojama 20-30 vieta); 

Vidmantas Vaškys (čempionate 

planuojama 20-35 vieta); 

3. 1.4. Treniruočių stovyklos uždarų patalpų 

radijo bangomis valdomų akrobatinių 

lėktuvų modelių Pasaulio čempionato 

pasiruošimui organizavimas ir dalyvavimas 

joje (F3P klasė) 

 

2021.09.01-11.30 Alytus Dalyvaus 2 sportininkai: 

Donatas Paužuolis (čempionate 

planuojama 1-3 vieta); 

Paulius Raupys (čempionate 

planuojama 5-15 vieta). 

Dalyvavo 2 sportininkai: 

Donatas Paužuolis 

(čempionate planuojama 1-

3 vieta); 

Paulius Raupys 

(čempionate planuojama 5-

15 vieta). 

 

4. 2.2. Dalyvavimas Pasaulio kosminių 

aviamodelių čempionate (Rumunija) 

 

2021.08.21-27 Rumunija Dalyvaus 4 sportininkai: 

Jurgis Strazdas (planuojama 1-5 

vieta); Maksim Timofejev 

(planuojama 1-5 vieta); Povilas 

Karalkevičius (planuojama 1-10 

vieta); Vladislav Plechanov 

(planuojama 2-12 vieta). 

Dalyvavo 4 sportininkai: 

Jurgis Strazdas (19 vieta); 

Maksim Timofejev (4 

vieta); Povilas 

Karalkevičius (1 vieta); 

Vladislav Plechanov (15 

vieta). 

 

5. 2.3. Dalyvavimas Pasaulio uždarų patalpų 

radijo bangomis valdomų akrobatinių 

aviamodelių čempionate (F3P klasė) 

(Rumunija) 

 

Neįvyko  Dalyvaus 3 sportininkai: 

Donatas Paužuolis (planuojama 1-3 

vieta); Paulius Raupys (planuojama 

5-15 vieta); Artūras Narbutas 

(planuojama 25-30 vieta). 

 Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

6. 2.4. Dalyvavimas Pasaulio laisvo skridimo 

kambarinių aviamodelių čempionate 

(Rumunija) 

Neįvyko  Dalyvaus 4 sportininkai: 

Rimas Steponėnas (planuojama 18 - 

24 vieta); Gintaras Daugėla 

 Dėl Covid-19 

pandemijos 



3 
 

 (planuojama 18 - 24 vieta); Andrius 

Laurikėnas (planuojama 18 - 24 

vieta); Simas Laurikėnas 

(planuojama 18 - 24 vieta). 

sportininkai negalėjo 

dalyvauti 

7. 2.5. Dalyvavimas atvirame tarptautiniame 

F2D klasės čempionate "Copa d' 

Oro"(Italija) 

 

2021.09.03-09.05 Italija Dalyvaus 4 sportininkai: 

Nerijus Žukauskas / Gintaras 

Šablinskas (planuojama 3-15 vieta); 

Grigorijus Orlovas / Žilvinas 

Cibulskas (planuojama 7-20 vieta). 

Dalyvavo 2 sportininkai: 

Nerijus Žukauskas / 

Gintaras Šablinskas (5 

vieta); 

Dėl Covid-19 

pandemijos 2 

sportininkai negalėjo 

dalyvauti 

8. 2.6. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo karšto 

oro balionų čempionate (Lenkija) 

 

2021.08.09-14 Lenkija Dalyvaus 4 sportininkai: 

Martynas Lyčius; 

Justinas Čižius; 

Dovydas Vaitkevičius; 

Ieva Šuopytė; 

(Sportininkams planuojamos 1-10 

vietos). 

Dalyvavo 4 sportininkai: 

Martynas Lyčius; 

Justinas Čižius; 

Dovydas Vaitkevičius; 

Ieva Šuopytė; (7;27;30;38 

vietos) 

 

 

9. 2.7. Dalyvavimas Europos karšto oro 

balionų čempionate (Vengrija). 

2021.09.12-18 Vengrija Dalyvaus 6 sportininkai: 

Laurynas Komža (planuojama 1-10 

vieta); 

Vytas Kerdokas (planuojama 11-30 

vieta); 10.Rokas Kostiuškevičius 

(pl11.anuojama 1-10 vieta); Rimas 

Kostiuškevičius (planuojama 1-10 

vieta); Tadas Gegevičius 

(planuojama 11-30 vieta); Vytautas 

Junevičius (planuojama 11-30 

vieta). 

Dalyvavo 6 sportininkai: 

Laurynas Komža); 

Vytas Kerdokas; .Rokas 

Kostiuškevičius ; Rimas 

Kostiuškevičius ; Tadas 

Gegevičius ; Vytautas 

Junevičius. 

(14;18;34;36;41;66 vietos) 

 

10. 1.5. Parašiutininkų pasirengimas laisvojo 

kritimo derinių tarptautinėms varžyboms 

aerodinaminiame tunelyje (Lenkija). 

2021.07.06; 

2021.08.13-15; 

2021.09.10-12; 

2021.10.15-16; 

2021.10.22-24; 

2021.11.05-07 

Lenkija Dalyvaus 8 sportininkai: Ignas 

Ragačius; 

Paulius Statkevičius; Darius 

Kurlinkus; Žydrūnas Mituzas; 

Algimantas Skuodis; Mindaugas 

Čivilis; Diana Dimskytė; 

Rasa Skuodienė. 

Sportininkams planuojama pasiekti 

vidurkį aukštesnį nei 16.0 

Dalyvavo 8 sportininkai: 

Ignas Ragačius; 

Paulius Statkevičius; 

Darius Kurlinkus; 

Žydrūnas Mituzas; 

Algimantas Skuodis; 

Mindaugas Čivilis; Diana 

Dimskytė; 

Rasa Skuodienė. 

 

 

11. 1.6. Parašiutininkų pasirengimo tikslumo 

Pasaulio ir nacionaliniams čempionatams 

sporto stovyklų organizavimas ir 

dalyvavimas jose (Lietuva). 

2021.07.20-23 Sasnava Dalyvaus 16 sportininkų: Ignas 

Ragačius; 

Paulius Statkevičius; Darius 

Kurlinkus; Žydrūnas Mituzas; 

Algimantas Skuodis; Mindaugas 

Čivilis; Diana Dimskytė; 

Dalyvavo 16 sportininkų: 

Ignas Ragačius; 

Paulius Statkevičius; 

Darius Kurlinkus; 

Žydrūnas Mituzas; 

Algimantas Skuodis; 

 



4 
 

Rasa Skuodienė; 

Audrius Miečius; 

Edgaras Danilaitis; 

Deividas Raguckas; 

Gediminas Jankauskas; 

Juozas Kriščiūnas; 

Romas Šmigelskis; 

Lina Jankauskienė; 

Algirdas Škėrys. 

Kiekvienam sportininkui 

planuojama per 10 šuolių sumoje 

surinkti mažiau nei 8 cm baudos 

taškų. 

Mindaugas Čivilis; Diana 

Dimskytė; 

Rasa Skuodienė; 

Audrius Miečius; 

Edgaras Danilaitis; 

Deividas Raguckas; 

Gediminas Jankauskas; 

Juozas Kriščiūnas; 

Romas Šmigelskis; 

Lina Jankauskienė; 

Algirdas Škėrys. 

12. 2.8. Dalyvavimas FAI parašiutų Pasaulio 

čempionate (Tikslaus nusileidimo 

disciplina) (Rusija). 

 

2021.08.10-20 Rusija Dalyvaus 5 sportininkai: 

Romas Šmigelskis; 

Edgaras Danilaitis; 

Deividas Raguckas; 

Gediminas Jankauskas; 

Juozas Kriščiūnas; 

Kiekvienam sportininkui 

planuojama per 10 šuolių sumoje 

surinkti mažiau nei 8 cm baudos 

taškų. Komandai planuojama 10-18 

vieta. 

Dalyvavo 5 sportininkai: 

Romas Šmigelskis; 

Edgaras Danilaitis; 

Deividas Raguckas; 

Gediminas Jankauskas; 

Juozas Kriščiūnas; 

 

 

13. 1.7. Lietuvos sklandymo rinktinės 

treniruočių stovyklos organizavimas ir 

dalyvavimas joje. 

2021.08.20-29 

Paluknys Dalyvaus 8 sportininkai: 

Gvidas Sabeckis (čempionatuose 

planuojamos 3- 7 vietos); 

Joris Vainius (čempionatuose 

planuojamos 1-7 vietos); 

Vladas Motūza (čempionatuose 

planuojamos 3- 12 vietos); 

Andrej Lebedev (čempionate 

planuojama 3-7 vieta); 

Marius Pluščauskas (planuojama 3-

7 vieta); Ringaudas Kikalas 

(čempionate planuojama 5-10 

vieta); 

Darius Gudžiūnas (čempionate 

planuojama 3-7 vieta); 

Igor Volkov (čempionate 

planuojama 3-7 vieta). 

Dalyvavo 8 sportininkai: 

Gvidas Sabeckis ; Joris 

Vainius ; 

Vladas Motūza ; Andrej 

Lebedev; 

Marius Pluščauskas; 

Ringaudas Kikalas; 

Darius Gudžiūnas; 

Igor Volkov. 

 

14. 2.9. Dalyvavimas Pasaulio sklandymo 

čempionatas (klubinė, standartinė ir 15 m 

klasės) (Prancūzija)  2020.08.08-20 

Prancūzija Dalyvaus 3 sportininkai: 

Andrej Lebedev (planuojama 3-7 

vieta); Darius Gudžiūnas 

Dalyvavi 3 sportininkai: 

Andrej Lebedev (16 vieta); 

Darius Gudžiūnas (10 

 



5 
 

(planuojama 3-7 vieta); Artūras 

Pilvinis (planuojama 5-10 vieta). 

vieta); Artūras Pilvinis (30 

vieta). 

15. 2.10. Dalyvavimas FAI 1 kategorijos 

varžybose, Pasaulio Grand Prix sklandymo 

čempionate (Prancūzija) 

 

2021.09.05-11 Prancūzija Dalyvaus 2 sportininkai: 

Marius Plusčiauskas (planuojama 

vieta: 3-8); Gintas Zubė 

(planuojama vieta: 3-8). 

Dalyvavo 2 sportininkai: 

Marius Plusčiauskas (10 

vieta); Gintas Zubė (15 

vieta). 

 

16. 2.11. Dalyvavimas Pasaulio parasparnių 

čempionate (maršrutai), (Argentina). 

 

2021.10.31-11.13 

 

Argentina Dalyvaus 2 sportininkai: 

Darius Lukoševičius (planuojama 

30-45 vieta); Rasa Grigoraitienė 

(planuojama 40-50 vieta). 

Dalyvavo  Rasa 

Grigoraitienė (14 vieta) 

Dėl Covid-19 

pandemijos 1 

sportininkas negalėjo 

dalyvauti 

17. 2.12. Dalyvavimas Pasaulio parasparnių 

tikslaus nusileidimo čempionate 

(Makedonija). 

 

2021.08.21-08.28 Makedonija Dalyvaus 2 sportininkai: 

Jurijus Jakovlevas (planuojama 55-

70 vieta); Rimantė Verbylaitė-

Tzolova (planuojama 55-70 vieta). 

Dalyvavo 2 sportininkai: 

Jurijus Jakovlevas (84 

vieta); Rimantė 

Verbylaitė-Tzolova (98 

vieta). 

 

18. 1.2. Organizavimas ir dalyvavimas 

seminare antidopingo klausimais 

2021.11.06 Vilnius Dalyvaus 30 sportininkų Dalyvavo 32 sportininkai  

19. 1.3. Akrobatinio sklandymo saugos ir 

kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas 

ir dalyvavimas juose 

2021.07.29-02 Rojūnai Dalyvaus 20 sportininkų Dalyvavo 20 sportininkai  

20. 2.1. Akrobatinio sklandymo treniruočių 

stovyklos organizavimas ir dalyvavimas 

joje 

2021.08.20-22 

2021.09.24-26 

2021.10.16-19 

2021.12.18-19 

2021.12.24-26 

Rojūnai Dalyvaus 16 sportininkai Dalyvavo 16 sportininkai  

21. 3.1. Lietuvos akrobatinio sklandymo 

čempionato organizavimas ir dalyvavimas 

jame. 

2021.08.20-22 Rojūnai Dalyvaus 6 sportininkai Dalyvavo 6 sportininkai  

23. 2.2. Akrobatinio skraidymo treniruočių 

stovyklos Lietuvos čempionatui 

(Intermedia kategorija) ir Kauno taurės 

varžyboms pasiruošti organizavimas bei 

dalyvavimas jose 

2021.08.20 - 10.08 Kyviškės Dalyvaus 8 sportininkai Dalyvavo 9 sportininkai  

24. 2.3. Treniruočių stovyklos akrobatinio 

skraidymo Lietuvos čempionatui 

(Advanced kategorija) ir AGAI taurės 

varžyboms pasiruošti organizavimas ir 

dalyvavimas joje 

2021.08.20 - 10.08 Kyviškės Dalyvaus 16 sportininkų Dalyvavo 15 sportininkų  

25. 2.4. Treniruočių stovyklos akrobatinio 

skraidymo Lietuvos čempionato (B 

kategorija) ir Alytaus taurės varžyboms 

pasiruošti organizavimas bei dalyvavimas 

joje 

2021.07.01-10.30 

 

Aleksotas Dalyvaus 18 sportininkų Dalyvavo 9 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 



6 
 

26. 3.2. Lietuvos akrobatinio skraidymo 

čempionato (Intermedia, C kategorija) ir 

Kauno taurės varžybų organizavimas bei 

dalyvavimas juose 

2021.10.08-09 Kyviškės Dalyvaus 8 sportininkai Dalyvavo 4 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

27. 3.3. Lietuvos akrobatinio skraidymo 

čempionato (Advanced kategorija) ir AGAI 

taurės varžybų organizavimas bei 

dalyvavimas juose 

2021.10.08-09 Kyviškės Dalyvaus 10 sportininkų Dalyvavo 7 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

28. 3.4. Lietuvos akrobatinio skraidymo 

čempionato (B kategorija) ir Alytaus taurės 

varžybų organizavimas bei dalyvavimas 

juose 

Neįvyko  Dalyvaus 16 sportininkų  Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

29. 2.5. Aviamodelių sporto rinktinės narių bei 

kandidatų treniruočių ir mokymų stovyklos 

organizavimas ir dalyvavimas joje 

2021.12.30 Vilnius Dalyvaus 25 sportininkai Dalyvavo 25 sportininkai  

30. 3.5. Atviro Lietuvos kordinių aviamodelių 

čempionato (F2B ir F4B klasės) 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.09.04 - 05 Vilnius Dalyvaus 13 sportininkų Dalyvavo 10 sporininkų Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

31. 3.6. Atviro Lietuvos kordinių aviamodelių 

čempionato (F2D klasė) organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.08.07-08 Biržai Dalyvaus 10 sportininkų Dalyvavo 13 sporininkų  

32. 3.7. Atviro Lietuvos laisvo skridimo 

aviamodelių čempionato organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.07.16-18 Madžiūnai Dalyvaus 20 sportininkų Dalyvavo 52 sportininkai  

33. 3.8. Lietuvos kosminių aviamodelių 

čempionato (S klasė) organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.10.16-17 Sasnava Dalyvaus 19 sportininkų Dalyvavo 31 sportininkas  

34. 3.9. Atviro Lietuvos radijo bangomis 

valdomų aviamodelių čempionato (F3K ir 

F5J klasės) organizavimas ir dalyvavimas 

jame 

2021.08.07-08.08 Alytus Dalyvaus 15 sportininkų Dalyvavo 21 sportininkas  

35. 3.10. Atviro Lietuvos uždarų patalpų radijo 

bangomis valdomų aviamodelių 

čempionato (F3P klasė) organizavimas ir 

dalyvavimas jame. 

2021.09.25 - 26 Alytus Dalyvaus 15 sportininkų Dalyvavo 17 sporininkų  

36. 3.11. Atviro Lietuvos radijo bangomis 

valdomų dronų čempionato (F9U klasė) 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.08.28-29 Šiauliai Dalyvaus 15 sportininkų Dalyvavo 17 sporininkų  

37. 3.13. Lietuvos kambarinių aviamodelių 

čempionato (F1D ir F1R klasės) 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.09.11 Anykščiai Dalyvaus 6 sportininkai Dalyvavo 6 sportininkai  



7 
 

38. 3.15. Vaclovo Rimkaičio taurės (Lietuvos 

taurės 2 etapas F2B klasėje) organizavimas 

ir dalyvavimas joje 

2021.07.17-18 Kaunas Dalyvaus 8 sportininkai Dalyvavo 4 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

39. 3.16. Vaclovo Rimkaičio taurės (Lietuvos 

taurės 3 etapas F2B klasėje) organizavimas 

ir dalyvavimas joje 

2021.08.14 - 15 Kaunas Dalyvaus 8 sportininkai Dalyvavo 5 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

40. 3.19. Laisvo skridimo aviamodelių 

Pranskėčio taurės (Lietuvos taurės 3 

etapas) organizavimas ir dalyvavimas joje 

2021.07.31 Madžiūnai Dalyvaus 25 sportininkai Dalyvavo 29 sportininkai  

41. 3.20. Laisvo skridimo aviamodelių 

Varėnos taurės (Lietuvos taurės 4 etapas) 

organizavimas ir dalyvavimas joje 

2021.09.18-19 Madžiūnai Dalyvaus 35 sportininkai Dalyvavo 22 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

42. 3.22. Radijo bangomis valdomų 

aviamodelių (Lietuvos taurės įskaita, F3K, 

F5J klasės) Vilniaus taurės organizavimas 

ir dalyvavimas joje 

2021.09.11-12 Valkininkai Dalyvaus 20 sportininkų Dalyvavo 23 sportininkai  

43. 3.24. Kordinių aviamodelių (F2D klasė) 

varžybos "Vilniaus Taurė 2021" - 

organizavimas ir dalyvavimas jose 

Neįvyko  Dalyvaus 12 sportininkų  Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

44. 3.26. Lietuvos lėktuvų ralio čempionato 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.09.04 Paluknys Dalyvaus 20 sportininkų Dalyvavo 22 sportininkai  

45. 3.27 Jungtinė bendrosios aviacijos sporto ir 

ultralengvųjų orlaivių sporto aukšto 

meistriškumo sportininkų taurė 

2021.09.25 Kupiškis Dalyvaus 30 sportininkų Dalyvavo 13 sportininkų Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

46. 3.30. Lietuvos karšto oro balionų taurės III-

etapo organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.12.26 Birštonas Dalyvaus 20 sportininkų Dalyvavo 27 sportininkai  

47. 3.31. Lietuvos karšto oro balionų 

čempionato organizavimas ir dalyvavimas 

jame 

2021.07.02-06 Vilnius Dalyvaus 15 sportininkų Dalyvavo 15 sportininkų  

48. 3.32. XXIX atviro Lietuvos nacionalinio 

parašiutų sporto tikslaus nusileidimo 

čempionato organizavimas ir dalyvavimas 

jame 

2021.07.22-07.25 Sasnava Dalyvaus 40-60 sportininkų Dalyvavo 24 sportininkai Dėl politinės situacijos 

negalėjo dalyvauti 

Baltarusijos 

sportininkai 

49. 4.1. Dalyvavimas Flyspot Polish Open 

2021 laisvojo kritimo derinių (Indoor 4- 

way) varžybose (Lenkija) 

Neįvyko  Dalyvaus 1-2 laisvojo kritimo 

derinių 4-way komandos 

 Dėl Covid-19 

pandemijos 

sportininkai negalėjo 

dalyvauti 

50. 1.5. Seminaro apie maršrutinių skrydžių 

strategiją bei taktiką, saugumą kalnuose 

organizavimas 

2021.06.01-07.31  Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų Dalyvavo 33 sportininkai  



8 
 

51. 1.6. Parasparnių pavojingų situacijų ore 

kursų organizavimas ir dalyvavimas juose 

(SIV, SIV-Pro saugumo kursai) 

2021.07.04-06 Dreverna Dalyvaus 10 sportininkų Dalyvavo 8 sportininkuai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

52. 3.33. Lietuvos atviro parasparnių tikslaus 

nusileidimo čempionato organizavimas ir 

dalyvavimas jame. 

2021.10.09 - 

2021.10.10 

Genėtiniai Dalyvaus 50 Lietuvos bei kitų šalių 

sportininkų 

Dalyvavo 15 sportininkų Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

53. 3.36. Lietuvos atviro skraidyklių 

čempionato, III etapo organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

Neįvyko  Dalyvaus 10 Lietuvos bei kitų šalių 

sportininkų 

 Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

54. 3.37. Lietuvos atviro parasparnių 

(maršrutai) čempionato kalnuose arba 

Lietuvos teritorijoje organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.08.22-27 Makedonija Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų Dalyvavo 12 sportininkų Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

55. 3.41. Parasparnių (maršrutai) atvirų 

Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, IV etapo 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

2021.07.03-06 Genėtiniai Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų Dalyvavo 30 sportininkų  

56. 3.42. Parasparnių (maršrutai) atvirų 

Lietuvos Lygumų Lygos varžybų, V etapo 

organizavimas ir dalyvavimas jame 

Neįvyko  Dalyvaus 30 Lietuvos sportininkų  Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

57. 3.44. Lietuvos atviro jaunimo parasparnių 

čempionato, II etapo organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.07.03-06 Genėtiniai Dalyvaus 10 sportininkų Dalyvavo 12 sportininkų  

58. 3.45. Lietuvos atviro jaunimo parasparnių 

čempionato, III etapo organizavimas ir 

dalyvavimas jame 

2021.07.10-11 Klaipėdos 

apskritis 

Dalyvaus 10 sportininkų Dalyvavo 9 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

59. 1.8. Sklandymo saugos ir kvalifikacijos 

kėlimo kursų organizavimas ir dalyvavimas 

juose 

2021.12.17-19 Paluknys Dalyvaus 25 sportininkai Dalyvavo 27 sportininkai  

60. 3.48. Lietuvos sklandymo klubinės klasės 

čempionato organizavimas ir dalyvavimas 

jame 

2021.08.06-15 Paluknys Dalyvaus 34 sportininkai Dalyvavo 29 sportininkai Dėl pandeminės 

situacijos, numatytas 

dalyvių skaičius 

nebuvo pasiektas 

61. 4.3. Dalyvavimas Naujojo Pietų Velso 

valstijos čempionate (Australija). 

Neįvyko Australija Dalyvaus 1 sportininkas Dalyvavo 1 sportininkas Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 

62. 4.4. Dalyvavimas Viktorijos valstijos 

sklandymo čempionate (klubinė, 

standartinė ir 15 m klasės) (Australija) 

2021.12.04-11 Australija Dalyvaus 1 sportininkas Dalyvavo 1 sportininkas  

63. 4.5. Dalyvavimas Australijos nacionalinėse 

varžybose (klubinė, standartinė ir 15 m 

klasės) (Australija) 

Neįvyko Australija Dalyvaus 1 sportininkas Dalyvavo 1 sportininkas Dėl Covid-19 

pandemijos renginys 

buvo atšauktas 



9 
 

 
*Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys. 

 

Lietuvos aeroklubo projektų vadovė  Milda Sakavičiūtė     

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V.  
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)  

(vardas, pavardė, parašas)  
 

 

64. 3.52. Lietuvos Respublikos ultralengvųjų 

orlaivių čempionato (RA, RG, RH klasės) 

organizavimas ir dalyvavimas jame. 

2021.07.03 Telšiai Dalyvaus 12 sportininkų Dalyvavo 16 sportininkų  

65. 2.6. Treniruočių stovyklos organizavimas ir 

dalyvavimas joje. 

2021.08.13-14 Ignalina Dalyvaus 11 sportininkų Dalyvavo 12 sportininkų  

 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,SAKAVIČIŪTĖ
Data: 2022-01-07 18:40:10


